発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 11 月 8 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

台風 19 号の影響により中止とさせていただいた第２週の計５試合の振替試合につきまして、チケット情報が以下の通り決定しましたので

お知らせいたします。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

                                                                                敬具

記

＜中止となった試合＞

（１）神奈川県 川崎市大会

10 月 12 日（土）           富士通-日立ハイテク

（２）山梨県 富士吉田市大会

10 月 12 日（土）、13 日（日）  山梨 QB-デンソー、 シャンソン-アイシン AW

    ＜上記試合の代替開催＞

日 程 ： 2019 年 12 月 28 日（土）および 29 日（日）

会 場 ： 大田区総合体育館（東京都大田区）

主 管 ： 一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ

対戦カードと試合開始時間：

＜その他＞

■中止となった試合のチケットで今回の代替開催のご観戦はできません。

■今大会の 5 試合はすべて W リーグ主管によるニュートラルゲーム（中立開催）となります。

第 21 回 W リーグ 第２週振替試合

チケット販売概要のお知らせ

12 月 28 日（土）

第 1 試合 13:00 シャンソン-アイシン AW

第 2 試合 15:00 山梨 QB-デンソー

第 3 試合 17:00 富士通-日立ハイテク

12 月 29 日（日）

第 1 試合 13:00 シャンソン-アイシン AW

第 2 試合 15:00 山梨 QB-デンソー

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

チケット販売開始日時

一般販売    2019 年 11 月 18 日（月）10:00～

お求めは「Ｗリーグチケット」で！

    W リーグ専用のチケット販売ポータルサイト「Ｗリーグチケット」では振替試合の全席種を取り扱っています。

是非ともこの機会に「Ｗリーグチケット」にご登録いただき（無料）、良い席をお早めにゲットしてください。ご登録はこちら

さらに！「スマホチケット」でらくらく＋お得に試合観戦！

    「スマホチケット」とは？？

いつも使っている LINE でご購入いただいたチケットを受け取ることができます。ご利用方法詳細はこちら

注意事項

• 「スマホチケット LINE で発券」はご購入時に引き取り方法として「スマホチケット LINE で発券」を選択していただく必要があります。

コンビニ引取りを選択して購入されたチケットは「スマホチケット LINE で発券」サービスをご利用いただくことはできません。

• 試合当日は発券に使用したスマートフォン端末を必ずご持参ください。

副券で W リーグオリジナル特典がもらえる！

スマホチケット画面だけに付いてくる副券画面の提示で、W リーグオリジナル商品をプレゼント！
※商品は後日お知らせします。

  その他「Ｗリーグ」の LINE アカウントより W リーグに関する最新情報の発信も予定しております！

  らくらく＋お得なスマホチケットをこの機会に是非ともご利用ください。

「Ｗリーグ」の LINE アカウントに友だち申請しよう！

http://www.wjbl.org/
https://wjbl-account.pia.jp/membmng/RegisterNormalAction.do
https://line.quick-ticket.jp/#section-52
http://wjbl.pia.jp/ticket/kaimaku2019-2.jsp

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 3

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

チケット料金表・座席図（2 日間とも） 全席種、1 枚のチケットで当日開催される全試合の観戦が可能です。

■W リーグチケット 取り扱い席種：全席種 ご購入はこちら

■チケットぴあ 取り扱い席種：A 指定席、2F 自由席 ご購入はこちら (0570)02-9999  P コード：844-800

全国のセブン-イレブン・チケットぴあ店舗でもお買い求めいただけます。

■全席種、1 枚のチケットで当日開催される全試合の観戦が可能です。

■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットが必要です。

■前売券が完売した場合、当日券の販売はございません。会場にて当日券販売を実施する場合、詳細は後日お知らせいたします。

■車椅子をご利用の方は、W リーグ事務局（03-6801-5761）までお問合せください。

前売り価格 当日価格

Ｐ指定席 1 CHA/QB/FUJ側 5,000 5,500

※Wリーグチケット限定販売！ 2 AW/DEN/HT側 5,000 5,500

Ｓ指定席 3 CHA/QB/FUJ側 4,500 5,000

※Wリーグチケット限定販売！ 4 AW/DEN/HT側 4,500 5,000

Ａ指定席 5 ロールバック席 ベンチ向 中央 3,500 4,000

6 CHA/QB/FUJ側 3,000 3,500

7 AW/DEN/HT側 3,000 3,500

8 CHA/QB/FUJ側 3,000 3,500

9 AW/DEN/HT側 3,000 3,500

10 - 一般・学生 2,000 3,000

11 - 小・中・高 1,000 2,000

席種

コートサイド2列目

コートサイド1列目

２Ｆ自由席

ロールバック席

２Ｆ自由席

ベンチ向

ベンチ裏

ベンチ向

ベンチ裏

Ａ指定席

CHA・・・シャンソン化粧品 シャンソンＶマジック

QB・・・山梨 クィーンビーズ

FUJ・・・富士通 レッドウェーブ

AW・・・アイシン・エィ・ダブリュ ウィングス

DEN・・・デンソー アイリス

HT・・・日立ハイテク クーガーズ

表記上の注意

http://www.wjbl.org/
http://wjbl.pia.jp/ticket/kaimaku2019-2.jsp
https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventCd=1952966